КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 08 апреля 2024 года № 46
	Об отмене постановления администрации от 13 декабря 2023 г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок
в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики, а также о требованиях
к форме планов-графиков закупок»

В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест прокуратуры Звениговского района Республики Марий Эл от 27.03.2024 г. № 02-03-2024, с целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Кужмарская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Кужмарской сельской администрации от 13 декабря 2023 года № 272 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики, а также о требованиях к форме планов-графиков закупок» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                                                         В.Н.Васильев